PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 286, DE 14 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, considerando o disposto na
Portaria GP nº16, de 17 de janeiro de 2012, bem como
no Formulário de Solicitação de Diárias da Secretaria
da 2ª Vara do Trabalho de São Luís/MA, conforme
Protocolo nº 2524/2012,

R E S O L V E

Conceder 4 ½ (quatro e meia) diárias ao

Sr. JOSÉ ADOLFO DE JESUS DIAS DOS SANTOS, Técnico
Judiciário, FC-04, matrícula nº 30816624, lotado na
2ª Vara do Trabalho de São Luís, para viajar a cidade
de Curitiba/PR, em transporte aéreo, a fim de
participar do “X Simpósio Nacional de Direito
Constitucional e as Novas Codificações”, a realizar-
se no período de 24/5 a 26/5/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 23/5 a 27/5/2012, posto que o  referido
Simpósio se inicia na manhã do dia 24/5/2012 e
termina na noite do dia 26/5/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/AA